ВИХРІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ
НАКАЗ
29.08.2014р.								 №
Про затвердження режиму 
роботи школи в 2014-2015 н.р

   Для чіткої організації праці вчителів, учнів, техперсоналу та проведення позакласної виховної роботи в школі.
НАКАЗУЮ:
1.Затвердити такий режим роботи школи:
     У 2014 – 2015 навчальному році навчальні заняття у школі організовуються за семестровою системою:
І семестр – з 1 вересня по 26 грудня;
ІІ семестр – з 12 січня по 29 травня.
     Впродовж навчального року для учнів проводяться канікули:
Осінні – з 27 жовтня по 2 листопада;
Зимові – з 29 грудня по 11 січня;
Весняні – з 23 березня по 29 березня.
     Загальна тривалість канікул –  28 днів.

     Навчальний заклад працює за 5-ти денним робочим тижнем в одну зміну.
     Навчальні заняття розпочинаються о 9.00
     Уроки тривають:
                                   1 клас – 35 хвилин;
                                   2 – 4 класи – 40 хвилин;
                                   5 – 9 класи – 45 хвилин.

Режим роботи учнів 1 класу
	№ уроку
	Початок
	Кінець
	Перерва

	1
	9.00
	9.35
	15

	2
	9.50
	10.25
	20

	3
	10.45
	11.20
	20

	4
	11.40
	12.15
	15

	5
	12.30
	13.05
	




Режим роботи учнів 2 – 4 класів
	№ уроку
	Початок
	Кінець
	Перерва
	

	1
	9.00
	9.40
	15
	

	2
	9.55
	10.35
	15
	

	3
	10.50
	11.30
	35
	

	4
	12.05
	12.45
	25
	

	5
	13.10
	13.50
	
	




Режим роботи учнів 5 – 9 класів
	№ уроку
	Початок
	Кінець
	Перерва

	1
	9.00
	9.45
	10

	2
	9.55
	10.40
	10

	3
	10.50
	11.35
	30

	4
	12.05
	12.50
	20

	5
	13.10
	13.55
	10

	6
	14.05
	14.50
	60

	7
	15.50
	16.35
	



Харчування:
                     1 – 5 класи – після 3 уроку;
                     6 – 9 класи – після 4 уроку.
     У 1 класі домашні завдання не задаються. Обсяг домашніх завдань має бути таким, щоб витрати часу на їх виконання не перевищували у 2 класі – 
45 хвилин; у 3 класі – 1 год.10 хвилин; у 4 класі – 1 год.30 хвилин; у 5 – 6 класах – 2,5 год.; у 7 – 9 класах – 3 години.
     У 2 – 4 класах домашні завдання не задаються на святкові та вихідні дні.



Допустима сумарна кількість годин тижневого навантаження:
	Класи
	Кількість учнів
	Інваріантна складова
	Разом 

	1
	9
	21
	21

	2
	13
	23
	20

	3
	7
	24
	24

	4
	4
	20
	20

	5
	6
	26,5
	26,5

	6
	11
	30,5
	30,5

	7
	6
	29,5
	29,5

	8
	4
	28,5
	28,5

	9
	12
	30,5
	30,5



2. Контроль виконання наказу покласти на заступника директора з навчально-виховної роботи Семкову А.К.

Директор школи					А.В.Бичок
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